[image: image1.png]

[image: image2.png]

Волгоградская область
Песковатское сельское поселение Городищенского муниципального района
Х.Песковатка Городищенского муниципального района Волгоградской области  тел. (268) 4-11-17
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.05.2019                                                                                            № 27
О признании Попова К.А. нуждающимся
в улучшении жилищных условий
Рассмотрев заявление жилищной комиссии о признании семьи Попова Кирилла Андреевича нуждающимся в улучшении жилищных условий в соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. №188-ФЗ.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать нуждающимся в улучшении жилищных условий Попова Кирилла Андреевича, 27.05.1991.р. и членов его семьи:
- жена – Попова Наталья Юрьевна, 05.01.1991 г.р.
- сын – Попов Матвей Кириллович, 25.04.2013 г.р.
- дочь – Попова Василиса Кирилловна, 31.01.2016 г.р
2. Контроль за соблюдением данного постановления оставляю за собой.
Глава Песковатского
сельского поселения                                                      А.А Торшин